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SLOVO STAROSTY
chtěli bychom Vám i touto cestou poděkovat za účast ve volbách do obecního zastupitel-

stva. Rádi bychom vyjádřili své poděkování nejen našim příznivcům, ale doufáme v aktivní spo-
lupráci a přátelské vztahy i s občany, kteří podporovali jiné politické strany a volební seskupení.

Ve čtvrtek 20. 10. 22 jsme byli zvoleni do funkcí a v pátek 21. 10. 2022 jsme převzali vedení 
obecního úřadu, což je vždy obtížné, protože nastupujete do tak řečeno „ rozjetého vlaku“ a 
za provozu je nutné se vypořádat se spoustou problémů a nově vzniklých situací. Připravu-
jeme obecní rozpočet na nový rok, zajišťujeme nové personální obsazení obecního úřadu, 
sehnali jsme a nyní domlouváme dodavatele plynu do školy, na Sokolovnu a zdravotní stře-
disko, zajišťujeme opravu hasičského auta, přemýšlíme kde najít 107 mil. Kč na projekt zasíťo-
vání stavebních pozemků Nedakoničky II, řešíme těžbu a prodej dřeva pro občany, odstranění 
závad na bytovém domě na stadionu a také se zabýváme problémy, které obci způsobuje 
stavba dálnice. Mezitím jsme připravili tradiční rozsvícení vánočního stromu, zpracování a vy-
dání obecního kalendáře a také tohoto vánočního zpravodaje obce.

Věříme však, že už se brzy začneme naplno věnovat plnění našich volebních programů. 
Naší prioritou zůstává ochrana zdroje pitné vody. Již usilovně pracujeme na tom, aby odpo-
vědné úřady defi nitivně rozhodly o ukončení veškerých snah o povolení těžby štěrku v Uher-
ském Ostrohu!

Těšíme se na společná setkávání s Vámi v tomto adventním čase a přejeme klidné a ve 
zdraví a lásce prožité vánoční svátky.

Hana Habartová, starostka a Petr Merta, místostarosta

INFORMACE Z USTAVUJÍCÍHO ZASTUPITELSTVA OBCE 

MORAVSKÝ PÍSEK, KONANÉHO 20. 10. 2022
Zvolení zastupitelé ve volbách dne 23. a 24. 9. 20022:
1. Hana Habartová, 2. Mgr. Jaroslava Studničková, 3. Hana Součková, 4. Ing. et Ing. Jiřina 

Klobásková, 5. Petr Týzner, 6. Ing. Antonín Zapletal, 7. Leoš Filípek, 8. Bc. Richard Andrýsek, 9. 
Ing. Robert Prokipčák, 10. Mgr. Renata Oharková, 11. Ing. Miroslav Dula, 12. Ing. Milan Dobe-
šek, 13. Ing. Milan Janás, 14. Petr Merta, 15. Zdeněk Janík

Před ustavujícím zastupitelstvem odstoupil zastupitel Ing. Milan Dobešek, protože funk-
ce zastupitele obce je ve střetu s pracovní pozicí, kterou zastává na obecním úřadě. Na jeho 
místo postoupil první náhradník za Moravany Ing. Zdeněk Tošovský a složil stejně jako všichni 
ostatní slib zastupitele.

Na ustavujícím zastupitelstvu byli do vedení obce zvoleni:
Starostka: Hana Habartová
Místostarosta: Petr Merta
Radní a předsedkyně fi nančního výboru: Hana Součková
Radní a předseda kontrolního výboru: Petr Týzner
Radní: Zdeněk Janík
Starostka a místostarosta se stávají automaticky členy rady obce, rada je pětičlenná.
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FINANČNÍ VÝBOR
Vážení spoluobčané, ve vedení naší obce došlo ke změně a máme staronovou starostku.  

Ráda bych zmínila, v jakém stavu obecní fi nance před čtyřmi lety předávala a v jakém stavu 
je od minulého vedení obce přejímala. Informace jsou čerpány z předávacích protokolů, 
které jsem měla k dispozici.

Stav obecních aktiv a pasiv v říjnu roku 2018. Předáno starostkou p. Hanou Habarto-

vou.

stav na účtu  stav obecních dluhů     stav fi nanční hotovosti
39 418 000,-Kč  7 111 000,-Kč    234  000,-Kč

Stav obecních aktiv a pasiv v říjnu roku 2022. Předáno starostou p. Leošem Filípkem.

stav na účtu  stav obecních dluhů     stav fi nanční hotovosti
35 083 000,-Kč  34 327 000,-Kč    236 000,-Kč

Práce fi nančního výboru bude směřovat ke kontrole hospodaření obce se svěřenými 
fi nančními prostředky a rovněž by měla přispět k volbě udržitelného fi nancování projektů, 
které chce vedení obce v příštích čtyřech letech realizovat. 

S přáním všeho dobrého 
Hana Součková, předsedkyně fi nančního výboru

Z KNIHOVNY
Dne 19. října se v sále Sokolovny uskutečnila beseda s cestovatelem, fotografem a 

spisovatelem, panem Petrem Nazarovem, který procestoval několik desítek zemí světa. V 
některých z nich na několik měsíců, či dokonce let, zakotvil. K cestování postupně přidal 
fotografování, vydal několik knih a audioknih. Sám o sobě říká: „Cestování mi dalo víc než 
všechny školy světa, jelikož je pro mě tou nejzajímavější a nejpoučnější školou života“. 
Na Havajské ostrovy se chystá už popáté, aby znovu načerpal inspiraci k již druhé knize o 
Havaji. Jeho povídání o místních zvycích, o tanci „Hula hula“, šamanismu a léčitelství, pří-
rodních krásách a putování po jednotlivých ostrovech tohoto tichomořského ráje, bylo 
doplněno jeho překrásnými fotografi emi a videi. Beseda proběhla ve velmi přátelském 
duchu a podle vyjádření účastníků, byla jednou z nejhezčích, které v Moravském Písku 
proběhly. Velká škoda, že nás, kteří jsme si ji užili, bylo tak málo.

Doufám, že na příští besedě, tentokrát s panem Jiřím Jilíkem, která by měla být 25. 
ledna 2023 na téma „Záhadná jízda králů“, se nás sejde víc.

Dětem od sedmi let jsem v knihovně rozdala testíky „Magické barvy“. Vrácené testy 
jsem vyhodnotila a tři nejlepší byly odměněny malým dárkem. Věřím, že tato akce dětem 
nejen rozšíří vědomosti, ale také je povzbudí k častějším návštěvám knihovny.

A protože tento Zpravodaj je v letošním roce už poslední, přeji všem krásné a požeh-
nané vánoční svátky prožité ve zdraví a pohodě.

knihovnice Františka Ševčíková

-4-

4/2022



FOTBALOVÝ KLUB

REKONSTRUKCE MÍSTNÍ FARY

Po podzimní části, která je již za námi, můžeme začít s hodnocením našich družstev. 
Družstvo žáků hrající ve své první sezoně na okrese Uherské Hradiště skončilo v konkurenci 
12 týmů na výborném 3. místě s počtem 9 výher a 2 prohrami a se skóre 51:21. Družstvo 
mužů hrající na okrese Hodonín, skončilo ve skupině na 6. místě za 6 výher a 4 prohry a se 
skóre 20:22. Rád bych zde zároveň požádal rodiče dětí se zájmem o sport, aby je přivedli 
mezi nás. Sportovní kroužek se schází každou středu od 16 hod v hale při základní škole, 
kde se schází i žáci a to každé pondělí a pátek od 16 hodin. 

Rodiče, vezměte své děti a přijďte mezi nás.
Sportu zdar

Týzner Petr, předseda FC

Vážení spoluobčané.Již dříve jsme se zmiňovali, že se do naší obce vrací po dlouhých le-
tech kněz, který bude bydlet na místní faře a bude k dispozici v naší obci. V návaznosti na 
tuto skutečnost a na zájem spolků kolem farnosti Moravský Písek, které se chtějí pravidelně 
scházet a potřebují zázemí, bylo rozhodnuto začít s postupnou rekonstrukcí místní fary. Fara 
se nachází v těsné blízkosti místního kostela a vždy sloužila jako zázemí pro občany z místní 
farnosti.

V první fázi bylo potřeba vyklidit místnosti od přebytečných a starých věcí, a to včetně 
půdy a sklepa. Fara nebyla od smrti posledního místního faráře Dvoroka obývána, a to se na 
stavu fary značně podepsalo. Po vyklizení se začalo s prvním patrem, ve kterém bylo potřeba 
připravit novou elektřinu, značné stavební a zednické úpravy, nové podlahy a samozřejmě 
vymalování.

S ohledem na současnou situaci bylo potřeba kompletní rekonstrukce ústředního topení 
celé fary. Nově je instalován nový ekologický kotel na tuhá paliva a také byly vyměněny radiá-
tory v horním patře. Dále bylo potřeba kompletní výměny elektrických rozvodů v celém skle-
pě. Nyní bude horní patro vybaveno nábytkem a zařízením potřebným pro obývání. Většinu z 
těchto prací provádí svépomocí místní občané a farníci.

Jakmile bude rekonstrukce dokončena, rádi vám na dalším farním dnu výsledek ukážeme.
Dále bychom vás rádi pozvali na následující události, které bude farnost pořádat nebo se 

účastnit – adventní koncert, půlnoční mše 23.12. a mnohé další.
Přejeme všem občanům pokojné a radostné Vánoce a požehnaný celý nový rok 2023.

Ing. Milan Janás, Farnost Moravský Písek

HODY 2022
Dne 1. 10. 2022 se v naší obci tradičně uskutečnily krojované hody s právem. Hodové so-

botní ráno patřilo mši svaté v kostele sv. Anny. Hned od rána se naše nohy rozpohybovaly v 
rytmu hudby a po celý den tomu nebylo jinak. V odpoledních hodinách následoval průvod 
obcí za doprovodu DH Šohajé. V průvodu nás čekaly dvě zastávky, na kterých nechyběly ko-
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DOBRÝ DEN, SOKOLSKY NAZDAR, VŠEM
Rád bych po čase znovu představil činnost TJ Sokol Moravský Písek. Připomenu, že v 

rámci TJ Sokol fungují dlouhodobě oddíly malé kopané a tenisu. Už je to téměř rok, co se 
úspěšně rozběhla činnost oddílů badmintonu a stolního tenisu. Oba oddíly se rozvíjí a jsou  
navštěvovány především dětmi.

K tomu jsme letos zkusili zorganizovat sportovní kroužek pro děti, který je zaměřen na 
lehkou atletiku – všestranná aktivita. Obnášelo to zajistit prostory ke cvičení a zajistit tre-
nérku, která kroužek odborně povede. Nejsnazší část byla zajistit prostory. Kde jinde by měl 
fungovat Sokol než na Sokolovně. Zorganizovat nábor, abychom zjistili, jestli vůbec bude 
poptávka. Netušili jsme, jaká bude na nabídku odezva. A ta byla nečekaně velká. Přihlásilo 
se 30 dětí, takže jsme nakonec vytvořili dvě skupiny. Dohodla se trenérka – slečna Čajková, 
která studuje VŠ se sportovním zaměřením. Ve spolupráci s obcí jsme pořídili na Sokolov-
nu základní sportovní vybavení. Děkuji vedení obce, které nám na konci prázdnin přispělo 
částkou přes 12 000,- Kč na základní potřeby jako jsou například žíněnky, vytyčovací kužely 
a další vybavení, které děti při sportování používají. Opět, jako v posledním příspěvku, bych 
rád vyzdvihl práci naší hospodářky Ester Jurčové, která s myšlenkou na sportovní kroužek 
přišla a odvedla spoustu práce při rozběhu kroužku. Díky, Ester.

V předminulém zpravodaji jsem zmínil novou dohodu o spolupráci s obcí při využití 
Sokolovny ze strany naší TJ. Tu jsme spolu s jednatelem, v souladu s rozhodnutím Valné hro-
mady TJ Sokol, podepsali na konci června. Užitečnost se ukázala třeba zrovna při spouštění 
atletického kroužku, kdy jsme se mohli ekonomicky připravit a vše uvážit. Dosavadní spolu-
práce s vedením obce Moravský Písek je věcná a vstřícná. Po volbách, kdy se změnilo vedení 
obce, si myslím, že v tomto směru navážeme a budeme nadále dobře spolupracovat.

Za zmínku ještě stojí cykloakce, kterou bychom rádi pod hlavičkou TJ Sokol uvedli do 
života v dalších letech. Jedná se o vzpomínkovou jízdu na kole z Moravského Písku do Ot-

láčky, sekaná, ani pohárek 
dobrého vína. Jako každo-
ročně jsme zakončili průvod 
před obcí a žádali pana sta-
rostu o udělení práva na ve-
černí zábavu. Hodová zába-
va proběhla na Sokolovně s 
DH Šohajé a CM Krepina a 
my jsme zde mohli předvést 
naše vystoupení, na které 
jsme se poctivě připravova-
li několik měsíců předem. 
Všichni jsme si celý den skvěle užili, tančilo se a zpívalo až do svítání!

Hody už jsou sice za námi, ale my nezahálíme! Každou neděli se scházíme na zkouškách, 
kde se věnujeme nejen učení nových tanců, ale ladíme i detaily dalších akcí, které nás čekají. 
Těšíme se na Vás v únoru na plese v maskách!

Písecká Chasa
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Z KLUBU SENIORŮ
ZÁJEZD DO LUHAČOVIC

Tentokrát se Seniorky vy-
daly do lázní Luhačovice, kde 
se zúčastnily průvodu ,,Klo-
boukové‘‘ v dobovém spo-
lečenském oblečení.Pánové 
ve fracích, rukavičkách a cy-
lindrech, někteří s bicyklem 
nebo pejskem.Dámy dlouhé 
šatičky, volánky, nezbytný 
deštníček,rukavičky a čím 
větší a zdobenější klobouk, 
tím lépe.Maminky s dobový-
mi kočárky a roztomilé dětič-
ky v oblečcích.Krásná podívaná a pěkný zážitek.

rokovic na počest Milana Kocourka. S nápadem 
přišel náš člen Oskar Čajka, zároveň zeť Milana, 
který takovou vzpomínku pravidelně realizuje. 
Do budoucna bychom to rádi pojali jako společ-
ný cyklovýlet. Trasa vede po stezce okolo Mora-
vy, po rovině, s možností zastávek k občerstvení 
a posezení v různých cyklopointech. Cesta tam a 
zpět obnáší cca 60 km. Zvažujeme možnost ex-
kurze v Barum Continental, aby se nejelo jen tak. 
Letos jsme akci pojali jako prolog, v podstatě ze 
dne na den. Cestu jsme odjeli s Oskarem. Termín 
je daný, 5. červenec. Podrobný itinerář určitě 
představíme v příštím roce, jak se bude termín 
akce blížit. Rovnou teď mohu říct, že podmínkou 
účasti nebude být Sokolem, takže koho by tato 
akce zajímala, hlídejte si informace, které určitě 
poskytneme. A přidejte se!

Závěr článku chci znovu využít k pozvání kaž-
dého, kdo by se chtěl zapojit do našich sportov-
ních aktivit, aby se ozval. Můžeme se dohodnout 
na dalším. Na Sokolovně jsou vyvěšeny tabulky 
s činností a termíny kroužků Sokola, stačí přijít. 
Jsme otevřeni i různým společenským akcím a 
setkáním, nejen se sportovní náplní.

Ilja Komínek, starosta TJ Sokol Moravský Písek
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BABSKÉ RADY

Příjemně strávené 
odpoledne Seniorů spo-
lečně s OÚ, občanů obce 
i přespolních na Sokolov-
ně, kde nás přijeli pobavit 
z Českého rozhlasu Brno 
redaktorka a spisovatelka 
p. Jarka Vykoupilová a re-
daktor p. J. Kokmotos. Po 
ukončení byla možnost 
si zakoupit vydané knihy 
,,Babské rady“s vlastno-
ručním podpisem autor-
ky.

Daniela Hóhnová, 
senioři

OKÉNKO ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY
DÝŇOBRANÍ ANEB SOUTĚŽ O NEJHEZČÍ DÝNI

Krásná podzimní akce s názvem DÝŇOBRA-
NÍ, kterou odsouhlasili zástupci Žákovského 
parlamentu, se uskutečnila na naší základní 
škole v týdnu od 17.10.2022. Každá třída si v 
hodině VV vytvořila svého třídního strašáka. 
Děti, s pomocí paní učitelek, dýně vydlabávaly, 
vyřezávaly a zdobily nejrůznějšími přírodními 
a jinými ozdobami. O vítězné dýni rozhodovali 
paní učitelky a páni učitelé. Následně dýně ozdobily okolí budovy základní školy, kam je 
žáci společně s vyučujícími přemístili. Všem třídám děkujeme za účast a vyučujícím za 
trpělivost 

 Mgr. Lenka Matějíková, vedoucí Žákovského parlamentu

VÝUKOVÝ PROGRAM – KLIMA A MY

V úterý 20.září se třídy osmáků společně vydaly do Brna na výukový program – KLIMA 
A MY. Do Brna jsme cestovali vlakem a tentokrát vše proběhlo bez problémů, neměli jsme 
žádné zpoždění, takže do Brna jsme dorazili včas. Tramvají jsme se pak dostali na místo 
našeho určení – OTEVŘENÁ ZAHRADA. Otevřená zahrada se nachází v centru Brna na ulici 
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Údolní a jak naznaly paní lektorky, i v tak velkém městě jako je Brno, může být oáza klidu s 
kouskem přírody.

Pro nás zde byl připravený výukový program „KLIMA A MY“, který byl zaměřený na sou-
vislosti změn klimatu a chování člověka. Během programu jsme se seznámili s konkrétními 
adaptačními opatřeními, jako např. chytré technologie v budovách, zelené střechy, hospo-
daření s vodou, úspory energie, zeleň v krajině. Využili jsme zázemí experimentální pasivní 
budovy a ukázková výuková stanoviště, kde jsme si mohli spoustu věcí sami vyzkoušet.

Na závěr naší návštěvy jsme ve skupinkách sami zkusili navrhnout a následně prezen-
tovat možná opatření v krajině u nás v Moravském Písku. Žáci byli s výukovým program 
spokojeni.

Mgr. Pavla Lekavá, Mgr. Kateřina Vařechová

DOPRAVNÍ VÝCHOVA 4. třída 20. 10. 2022

V říjnu se žáci 4. třídy naší školy zúčastnili 
dopravní výchovy na DDM ve Veselí nad Mo-
ravou. Pravidla silničního provozu, dopravní 
značky i povinnou výbavu cyklisty a jízdního 
kola si zopakovali v teoretické části. Vědomos-
ti a dovednosti pak mohli uplatnit přímo na 
dopravním hřišti v roli cyklistů nebo chodců. 
Děti byly aktivní a především praktická část se 
setkala s příznivým ohlasem.

Mgr. Eva Domanská
MEDOVÉ SNÍDANĚ

Naše škola byla vybrána k účasti na projektu Medové snídaně 2022. Na začátku listo-
padu k nám do školy přijel lektor z pořadatelské organizace SOUV – Včelařské vzdělávací 
centrum, o. p. s. Nasavrky. Cílem besedy byla propagace zdravého životního stylu, správ-
ných stravovacích návyků, medu jako potraviny i medu jako léku. Medové snídaně dětem 
představily včely jako zajímavé živé tvory, objasnily jejich význam pro přírodu i život člově-
ka. Lektor zábavnou interaktivní formou za pomoci herních i reálných pracovních pomůcek 
přiblížil dětem práci včelařů i práci včel. Na závěr si děti pochutnaly na medové snídani – na 
chlebíku s máslem a medem.

učitelky 1. stupně ZŠ

EXKURZE 7.ROČNÍKU DO ARCHEOSKANZENU MODRÁ

Dne 19.9.2022 vyrazila naše 7.třída na exkurzi do archeoskanzenu Modrá. Počasí nám 
moc nepřálo a mnozí z nás trochu začali pochybovat, jestli z výletu něco bude.

Naše obavy byly zahnány průvodkyní, která se nás ujala. Nejdříve jsme byli podrobeni 
opakovacímu testu a potom nás poslala do „pekárny“, kde jsme si na peci upekli placičky z 
mouky a vody a zjistili, co Slované jedli. Následně jsme se přiučili něco o módě a praktických 
módních doplňcích té doby.

Pak jsme byli odkázáni do „školy“ za panem „učitelem“. Dal nám lekci dějepisu, říkal, jací 
panovníci tu vládli a jaké byly tresty. Přesunuli jsme se do další místnosti, kde nám povídal, 
jak se bojovalo. Dokonce si někteří z nás zkusili držet štít, někteří měli helmu a někdo i brnění.

4/2022
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Venku následovala lukostřelba (skoro jsem se trefi la J). Pak jsme poděkovali, dali si něco 
dobrého v obchůdku a jelo se domů. I přes vytrvalou zimu a občasné přeháňky to byl po-
vedený výlet.

Adri Crlová, Gabča Dvorská a Alča Mikesková

NABÍDKA OBĚDŮ VE ŠKOLE S DOVOZEM DO DOMU

VÁNOČNÍ TŘÍDĚNÍ OLEJE 

SPOLEK ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH OBČANŮ

ZŠ a MŠ Moravský Písek ve spolupráci s OÚ nabízí všem zájemcům možnost stravo-
vání v příjemném prostředí školní jídelny, nahlášené obědy si můžete vzít také s sebou 
do jídlonosiče a v případě nutnosti si lze objednat i dovoz jídla domů.

Za cenu 90 Kč za oběd nabízíme kvalitní a vyváženou stravu. Zájemci o stravu se 
mohou hlásit u p. Petruchové na tel: 518698571 nebo mob: 739357890.

Zůstáváte o Vánocích věrní kaprovi, vinným klobásám a dokřupava usmaženým řízkům, 
nebo ctíte vlastní rodinné recepty? Ve většině případů se svátky bez oleje a tuku v kuchyni 
neobejdou, leckde se ho za těch pár dnů spotřebuje jako jindy za celý rok. O to důležitější je 
ani v době vánočního shonu nevzdávat snahu použité oleje vytřídit, aby neškodily v potrubí 
a mohly dál sloužit jinde.

Je jasné, že vánoční olej neškodí víc než ten z jiných částí roku. Jen ho zkrátka bývá 
hodně – a naopak času na všechno ještě méně, takže člověk občas zapomene na svá dob-
rá předsevzetí. Přelít použitý olej či sádlo z pánve, pekáče nebo fritézy do staré PET lahve 
přitom zabere skutečně jen chvilku a ušetří toho mnohem víc, než by se na první pohled 
mohlo zdát.Můžete k němu navíc přidat také všechny další použité oleje a tuky, které se 
během svátků na vašem stole objeví, ať už jde o zbylé olejové zálivky z nakládaných dobrot 
či ze salátů, nejrůznější marinády nebo třeba pevné tuky zapomenuté v lednici ještě z před-
vánočního pečení cukroví.

Tradice dodržované během Vánoc má každá rodina jiné. Jedna by ale mohla být společná 
všem. Až naplníte lahev použitým olejem, dobře ji zašroubujte a udělejte si s ní malý výlet na 
sběrný dvůr odpadů.

Sběrný dvůr

Dne 16.11.2022 se uskutečnila řádná členská schůze, při které došlo k volbě nového výbo-
ru, a to ve složení: Anděla Korvasová, Daniela Hóhnová, Božena Chludová, Jiřina Klobásková a 
Hana Součková. Velké poděkování patří členkám výboru, které se rozhodly, z důvodu vyššího 
věku, již ve své záslužné práci nepokračovat, a to: Marii Hanusové, Boženě Mrkvové a Ludmile 
Mali, která spolek dosud vedla. Spolek má 49 členů, schůze se zúčastnilo 32, což je 65%. Všich-
ni přítomní podpořili nový výbor a ten zvolil předsedkyní Hanu Součkovou.

Hana Součková, předsedkyně SZP

-10-
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SPOLEČENSKÁ  KRONIKA

PŘIPRAVOVANÉ AKCE

Vítáme do života:
Elliot Burghardt  srpen 2022
Michal Gargulák           září 2022

Zákonní zástupci narozených dětí 
podepsali souhlas se zveřejněním 
údajů.

Jubilanti:
Anna Wimmerová  93 let
Anna Holasová   92 let
Josef Formánek   85 let
Antonín Buček   85 let
Antonín Novák   80 let
Jindřiška Hrabčíková  80 let
Stanislav Náplava  80 let

Jmenovaní souhlasili se zveřejněním 
uvedených údajů. Uvedení jsou pouze jubilanti, 
kteří podepsali souhlas se zveřejněním.

údajjjůůů.ů.ůůů

Bruslení na Zimním stadionu v Uherském Ostrohu:

úterý 27.12.2022  od 8.00 h -9.30  h 
čtvrtek 29.12.2022 od 9.30 h -11.00 h

Vánoční pochod:

TJ Kovoděl srdečně zve Vás všechny, kte-
ří máte rádi pohyb a přátelské společen-
ské setkání na vánoční pochod kolem 
Moravského Písku. Akce se uskuteční 
28.12.2022. Sraz účastníků je ve 13. ho-
din u obecního úřadu. Trasa pochodu je 
nenáročná a na závěr bude připraveno 
drobné občerstvení pro všechny.

Hana Habartová, TJ Kovoděl

Velké poděkování za pomoc s programem a občerstvením při rozsvěcování vá-

nočního stromu na náměstí patří:

Mateřské a základní škole Moravský Písek, Farnost Moravský Písek, smíšený pě-

vecký sbor, Chase Moravského Písku, Zaměstnancům obecního úřadu, Seniorům, 

Zelenáčům, Myslivcům, Vinařům, paní Chalupové, paní Křepínské, paní Těšické

4/2022
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Zveme Vás na novoroční př átelské setkání na 
náměstí dne 1.1.2023 od 17.hodi n 
s tradičním ohňostrojem a občerst  vením 
zajištěným místními sp olky
a obe cním úřadem.


